御取引様 各位             2022 年 02 月 25 日

ペリカンプロダクツ製品の輸出・販売先に関してのお願い

                    アルミーファイブエンジニアリング株式会社

                           代表取締役   小泉 壮一

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ロシア軍のウクライナ共和国侵攻に伴い、アメリカ合衆国バイデン大統領からの

米国企業に対して下記の通達がございました。

・ウクライナ共和国の東部エリア（いわゆるドネツク及びハンスク地域）への

商品・サービス・技術の直接的・間接的な輸出・再輸出・販売もしくは供給の禁止

上記により Pelican Products, Inc（ペリカンプロダクツ社）は、

全製品をウクライナ共和国の東部エリア（いわゆるドネツク及びハンスク地域）へ

輸出・供給させない方針が打ち出されました。

そのため弊社からご購入されましたペリカンプロダクツ製品全品目が

直接的、間接的にでもウクライナ東部へ決して供給されないようお願いを申し上げます。

またロシア軍のウクライナ共和国侵攻に伴い、米軍が展開する事態となった場合

ペリカンプロダクツ社は米軍からの発注を最優先となります。

その場合、米国からの商品の入荷にイレギュラーな事態が生じる可能性も

ございますことを予めご了承ください。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                 敬具